АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД ОБЛАСТИ»
г. Вологда, ул. Октябрьская, дом 17
ПРИКАЗ

11 января  2016 года                                                                                       № 2-1-3
Об утверждении плана основных мероприятий

Противодействия ( профилактики) коррупции и

Назначении ответственных за его исполнение

С целью организации комплекса мер по противодействию коррупционных правонарушений и обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить план основных мероприятий противодействия (профилактики) коррупции в АУФКиС ВО «ЦСП ССКО» на 2016 год.
2.    Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в учреждении и за исполнение плана основных мероприятий противодействия ( профилактики) коррупции на 2016 год специалиста  Ефименко Я.К..

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
     А.А. Мартюков
С приказом ознакомлен:________________________ «___»________201__